assumidas, em especial as condições de regularidade quanto às CND's Federal, 
Estadual, Municipal, Trabalhista e CRF do FGTS; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 41.770,10 (Quarenta e um mil, 
setecentos e setenta reais e dez centavos), perfazendo os seguintes valores unitários 
e totais em R$: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VL. UNT. VL. TOTAL 

1 

Painéis de Led com as seguintes especificações 
mínimas: 

MÓDULO 

Und 14 2.807,15 39.300,10 

-Tamanho do módulo 320mm x 160mm